

UCHWAŁA Nr XXI/153/96

Rady Miejskiej w Helu

z dnia 20 grudnia 1996 r.

w sprawie: zmian w budżecie miasta Hel na 1996 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (t. j. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.), art. 4, 7, 8, 17, 37 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (Dz. U. Nr 72 poz. 344 z 1993 r.) oraz art. 4 i 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz. U. Nr 129 poz.600)

Rada Miejska w Helu uchwala co następuje:

Par. 1

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Hel na 1996 r.

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę	12.709,00
z tego:	
• różne rozliczenia	5.123,00
• subwencja ogólna	7.586,00
2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę	17.709,00
z tego:	
dz. 70 Gospodarka komunalna	2.500,00
dz. 79 Oświata i wychowanie	12.773,00
dz. 91 Administracja rządowa i samorządowa	2.436,00
3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę	5.000,00
z tego:	
dz. 74 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa	5.000,00

Par. 2

Budżet po zmianach wynosi:

• dochody budżetu miasta	3.660.578,00
• wydatki budżetu miasta	3.861.990,47
• niedobór budżetu miasta	201.412,47
(sfinansowany z nadwyżki budżetowej roku ubiegłego)	

Par. 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEDSIĘWZIĘCIE
Rady Miejskiej w Helu
[Podpis]
Krzysztof...

UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXI/153/96

Rady Miejskiej w Helu

z dnia 20 grudnia 1996 r.

Zwiększa się dochody budżetu miasta Hel na rok 1996 o kwotę 12.709,00. Zwiększenia dokonuje się z uwagi na otrzymaną subwencję w wysokości 7.586,00 z rezerwy celowej, przeznaczonej na uzupełnienie subwencji ogólnej na zadania oświatowe oraz zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5.123,00 o otrzymaną z tytułu ulg i zwolnień ustawowych w podatku leśnym.

Zarząd Miasta proponuje przeznaczyć wymienioną kwotę na zadanie inwestycyjne pn. Rozbudowa LO.

Pomniejsza się jednocześnie dział 74 - Gospodarka komunalna i mieszkaniowa o kwotę 5.000,00 i zwiększa dział 70 Gospodarka komunalna o kwotę 2.500,00 z przeznaczeniem na opłacanie r-ków za energię elektryczną oraz dział 91 Administracja rozdz. 9144 (Rady Gminy) o kwotę 2.500,00.